
KUJCP010WD1X SVB/OHMS/131/14

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, a v návaznosti na 

ustanovení §1267 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. 02  Czech Republic a.s.
sídlo : Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22 
IČ: 601 93 336 
DIČ: CZ 60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 2322 
bankovní spojení: CITIBANK EUROPE, pobočka Praha 
číslo účtu: 2003520107/2600
zastoupená na základě plné moci ze dne 4. 7. 2014 Vegacom a. s. 
sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01 
IČ: 25788680 
DIČ: CZ25788680
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6070 
zastoupená na základě plné moci ze dne 7. 8.2014 Ivanou Moricovou

jako oprávněná osoba (dále jen „Oprávněný”)

a

2. Jihočeský kraj
sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ26028875 
„PLÁTCE DPH“
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci udělené 
dne 6.12.2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 61 
odst. 1 zákona ě. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

jako obtížená osoba (dále jen „Obtížený”)

(oba též jako „smluvní strana” nebo „smluvní strany”),

všichni účastníci a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení plně způsobilí k právním úkonům 

takto:
ČI. I.

Definice
Pro účely této smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě je zemní metalický kabel typu 
TCEPKPFLE 25 XN 0,6 a dvě prázdné HDPE trubky 40/33 mm pro optický kabel

či. n.
Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen 
„Zákon”).
2. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí:

pozemku pare. č. 1973/2 -  ostatní plocha 
pozemku pare. č. 1973/6 -  ostatní plocha

16010-023055 Bechyně (TA), Na Libuši, DPS, ÚPS



S VB/OHMS/131/14

Zveřejní-li příslušný správce daně v souladu s § 106a zákona o DPH způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že Obtížený je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění 
uskutečněné Obtíženým (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním 
převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (§ 109 zákona o DPH), je 
Oprávněný oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané 
hodnoty a tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za Obtíženého příslušnému správci 
daně.
Po provedení úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně v souladu s tímto článkem je 
úhrada zdanitelného plnění Obtíženému bez příslušné daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) 
smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy (tj. základu daně i výše daně z 
přidané hodnoty), a Obtíženému nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči Oprávněnému, a to ani v případě, že by mu 
podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.

ČI. V.
Práva a povinnosti oprávněného a obtíženého

1. Práva a povinnosti Oprávněného vyplývají ze Zákona a z této smlouvy.
2. Oprávněný je povinen oznámit Obtíženému každý vstup na Pozemky, včetně oznámení činností, 
které v této souvislosti budou na Pozemcích vykonávány. Oznámení musí být učiněno písemnou 
formou na adresu Obtíženého uvedenou v této smlouvě, a to s dostatečným předstihem.
3. Oprávněný je povinen při výkonů svých oprávnění stanovených v Zákoně šetřit práv Obtíženého. 
Při vstupu na Pozemky je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na Pozemcích, 
po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemky do předchozího, popřípadě náležitého stavu a 
nahradit škodu způsobenou provedením prací.
4. Obtížený bere na vědomí existenci ochranného pásma podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
podle § 102 odst. 1,2 Zákona a omezení z něj vyplývající.
5. Oprávněný je povinen zpřístupnit na žádost Obtíženého dokumentaci Podzemního komunikačního 
vedení na Pozemcích v rozsahu stanoveném v ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební 
zákon).

ČI. VI.
Vklad Služebnosti do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Služebnost nabude Oprávněný dnem vkladu Služebnosti do 
katastru nemovitostí.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na vklad Služebnosti předloží v zastoupení účastníků 
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněný, a to do 60 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
3. Obtížený podpisem této smlouvy uděluje Oprávněnému ve smyslu ustanovení § 441 a násl. 
Občanského zákoníku, v platném znění, plnou moc k podání návrhu na vklad práva odpovídajícího 
Služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí.
4. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu a náklady spojené se správním 
poplatkem na vklad Služebnosti do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Oprávněný.

ČI. VH.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.
3. Na práva stran vzniklá z této smlouvy či jejího porušení se neuplatní § 633 občanského zákoníku. 
Strany se dohodly, že lhůta podle § 633 odst. 1 občanského zákoníku se prodlužuje na 10 let.
4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

16010-023055 Bechyně (TA), Na Libuši, DPS, ÚPS



VÝKAZ OOSAVAONÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosovodni stov Nový stov
Ožnočení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Oruh pozemku Označeni 
pozemku 

>orc. číslem

Výměro parcely Oruh pozemku Typ stovby Způs.
určeni
výměr

Porovnán í se  stavem  evidence právn ích  vz+ohů
Díl přechází z pozemku 

oznočeného v
Cislo H$tu 
vlastnictví Výměro dílu

Označeni
dítu

Způsob využiti Způsob využiti Způsob využití
na m* ho m*

ko to stru
nemovitosti

dTívéJěí poz. 
evidenci

ho m*

1973/2 1973/2 1504

1973/6 1973/6 1504

2)47 2147 10001

2150 2150 10001

Oprmněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: Prdvo zřizováni,provozováni,údržby o úprav telekomunikačních vedeni

;' a ;í

aíanem.

- :íe -atc kopie 
geooieiriokýrr

1 9 - 06 -  2014

GEOMETRICKY 
PLÁN pro

vymezen! rozsahu věcného břemene 
k části pozemku

Vyhotovítel:
Ing.lvo Bolehovskó 
Hnězáenská 7 6 7 /2 o  
18100 Praho 8

Číslo plánu: 1567-102/2014

Okres: Tábor

Obec: Beclyně

Kot .území: Bectyné

Mapový list: Plšek 0 - 5 /2 U 2 2

Geometrický plón ověřil úředně opróvněný zeměměřický inženýr;

Jméno, příjmení:
Ing.lvo Bolehovskó

Cislo položky seznomu úředně 91Q 1 / O n r Y k
opróvnéných zeměměřických Inženýrů y l /  c X J U O

One: 2 9 , 5.2014  Cislo: 137/2014

Nóležitostml o přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřllúředné oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Cisto Položky seznamu úředně 
oprávněných zeměměřických Inženýrů

One: Číslo:

Tento strejnopis Odpovídá geometrickému plánu v elektronické 
podobě uloženému v diókumnetoci kotostrálniho úřadu.

Kotostrálni úřod souhlasí s oííslovánim parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobé.

Oosavodnim vlostnlkům pozemků byla p o sk y tn u to  m ožnost 
seznámit se v terénu s  průběhem novrhovoných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

švecová Ludmila

12. 06. 2014 8 7 2 /  1 4



2145/1

1973/6


